Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo nº 2596/2022

Pregão Eletrônico nº 048/2022

Ata: 001/2022

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições legais, na

forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é - aquisição de kit de livros, para a educação

infantil, sendo necessário repor o acervo bibliográfico das EMEIs, sendo que os livros são

materiais pedagógicos que oferecem e proporciona a criatividade, imaginação, leitura,

reencontros aos alunos.

NOME DO FORNECEDOR

CNPJ

VALOR TOTAL

R$

SÓ LETRINHAS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE

LIVROS EIRELI – EPP
30.975.644/0001-66 R$ 28.788,00

Valor total Homologado: R$ 28.788,00

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo

Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 09 de Agosto de 2022.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal